
   

MEDICINOS FAKULTETAS 

 

 

Maloniai kviečiame studentus ir dėstytojus dalyvauti  

Respublikinėje studentų tiriamųjų darbų konferencijoje 
 

„MOKSLAS IR STUDIJOS: 2021“ 
 

Konferencija vyks NUOTOLINIU BŪDU 
 

2021 m. balandžio 15 d. (ketvirtadienį)  

 

 
 

KONFERENCIJOS PROGRAMA 
 

PLENARINIS POSĖDIS 
Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/cnv-orof-cek  

Pirmininkauja studentų mokslinės draugijos nariai:  
Klaudijus Virmauskas ir Karolina Liumparaitė, FK 8/2 

 

12.00–12.05 SVEIKINIMO ŽODIS  

12.05–12.50 
KAS VYKSTA PSICHOLOGO KABINETE? 
Pranešėja: Daiva Žukauskaitė, VšĮ "Juozma" psichologė-psichoterapeutė 

13.00–14.40 
DARBAS SEKCIJOSE 
(prisijungimai nurodyti prie kiekvienos sekcijos) 

14.40–15.30 KONFERENCIJOS APIBENDRINIMAS. MODERATORIŲ PASISAKYMAI 

   

https://meet.google.com/cnv-orof-cek


I sekcija. FIZINĖS IR EMOCINĖS SVEIKATOS TYRIMAI - 1 dalis 
Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/bov-wifi-qat  

Moderatorė:   Monika Jokubaitytė, MK 0/2 studentė  

13.00–13.10 
Moterų gimdymo patirtys gimdant Lietuvoje iki Covid-19 viruso pandemijos ir jos metu 

Pranešėjos: Gabija Čirbaitė ir Julijana Stepanova, AK 8, KK Vadovė: asist. Alina Liepinaitienė 

13.10-13.20 

Burnos priežiūros įpročiai bei burnos patologijų paplitimas 

Pranešėja: Kamilė Indriūnaitė, OP 0, KK Vadovė: lekt. dr. Genovaitė 
Kazlauskienė 

13.20-13.30 

Skirtingų kineziterapijos metodų poveikis vyresnio amžiaus moterų dubens dugno raumenų 
funkcijai ir gyvenimo kokybei su šlapimo nelaikymu: sisteminė literatūros apžvalga 

Pranešėja: Reda Meilytė, KN, KVK Vadovas: lekt. Darius Einars 

13.30-13.40 

Vaikų, turinčių Dauno sindromą, lietimo suvokimo sutrikimų ir savarankiškumo įvertinimas 
ergoterapeuto ir tėvų požiūriu 

Pranešėja: Goda Jančauskaitė, ET 8, KK Vadovė: lekt. dr. Viktorija Kaktienė  

13.40-13.50 
Paauglių, gyvenančių globos namuose, lietimo sutrikimų įvertinimas ir žinių apie lytiškumą 

Pranešėja: Orinta Tėvelytė, ET 8, KK Vadovė: lekt. dr. Viktorija Kaktienė 

13.50-14.00 
Asmenų, sirgusių Laimo liga, veiklos problemos 

Pranešėja: Dovilė Račkauskaitė, ET 8, KK Vadovė: lekt. dr. Daiva Baltaduonienė 

14.00-14.10 

Darbingo amžiaus asmenų kasdienės, produktyviosios, laisvalaikio veiklų pasikeitimai, susirgus 
išsėtine skleroze 

Pranešėja: Simona Riaukaitė, ET 8, KK Vadovė: lekt. Viktorija Tarasenko 
 

I sekcija. FIZINĖS IR EMOCINĖS SVEIKATOS TYRIMAI - 2 dalis 
Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/dji-vyoh-xcy  

Moderatorė: Eglė Jurevičiūtė, ET 9 studentė  

13.00–13.10 

Ikimokyklinio amžiaus vaikų burnos sveikata ir jos profilaktikos priemonės 

Pranešėja: Jurgita Lukoševičienė, BH 9, KK Vadovės: doc. dr. Rasa Tamulienė, lekt. 
Daiva Mačiulienė 

13.10-13.20 

Asmenų, sergančių demencija, pažinimo funkcijų bei emocinės būklės įvertinimas taikant 
interaktyvias ergoterapijos priemones ir multisensorinę aplinką 

Pranešėja: Laura Šerkšnaitė, ET 8, KK Vadovė: asist. Aistė Pranskaityė-
Bielevičienė 

13.20-13.30 

Asmenų, patyrusių rankos traumą veiklos problemos bei emocinė būklė namuose po reabilitacijos. 
Atvejo analizė 

Pranešėja: Beatričė Dūdaitė, ET 8, KK Vadovė: asist. Aistė Pranskaityė-
Bielevičienė 

13.30-13.40 
Socialinių darbuotojų patiriamo streso priežastys darbe ir jo valdymo galimybės 

Pranešėja: Evelina Baškytė, SD 8, KK Vadovė: lekt. dr. Daiva Bubelienė 

13.40-13.50 
Asmenų, sergančių Parkinsono liga, gyvenimo kokybės pasikeitimas Covid-19 pandemijos metu 

Pranešėja: Milena Špakauskaitė, ET 8, KK Vadovė: lekt Viktorija Tarasenko 

13.50-14.00 

Asmenų, sergančių I tipo cukriniu diabetu, psichoemocinė būsena ir veiklos problemos COVID-19 
pandemijos metu 

Pranešėja: Irma Katkauskaitė, ET 8, KK Vadovė: lekt. dr. Daiva Baltaduonienė 

14.00-14.10 
Asmenų, patyrusių rankos pirštų amputaciją, psichoemocinės būklės ir savarankiškumo analizė 

Pranešėja: Rugilė Giedraitytė, ET 8, KK Vadovė: lekt. dr. Daiva Baltaduonienė 

14.10-14.20 
Dumblių vartojimo galimybės sprendžiant odos problemas 

Pranešėja: Emilija Gudzinevičiūtė, MK 8/2, KK Vadovė: lekt. Žaneta Mickienė 

https://meet.google.com/bov-wifi-qat
https://meet.google.com/dji-vyoh-xcy


II sekcija. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR SOCIALINIO DARBO SPECIALISTŲ 
PROFESINĖS VEIKLOS TYRIMAI - 1 dalis 

Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/pkn-oioj-ofm  
Moderatorė: Sofija Žiogaitė, OP 0 studentė  

13.00–13.10 
Slaugytojų veikla pacientų, patyrusių abdominalinę operaciją, skausmo valdyme 

Pranešėja: Aušra Kamantauskienė, BPS 7, KK Vadovė: asist. Alina Liepinaitienė 

13.10-13.20 
Farmacijos specialistų patirtys, gavus netaisyklingai išrašytą gydytojo receptą X mieste ir Y rajone 

Pranešėja: Gabrielė Semenkaitė, FK 8/2, KK Vadovas: lekt. Aurimas Galkontas 

13.20-13.30 

Burnos priežiūros specialistų ir pacientų požiūris, bei žinios apie streso įtaką kraniomandibulinei 
sistemai 

Pranešėja: Laura Asipavičiūtė, OP 8, KK Vadovė: lekt. Aušra Kepenė 

13.30-13.40 
Su darbu susijusios gyvenimo kokybės įvertinimas ergoterapeuto profesiniame darbe 

Pranešėja: Vaiva Eigelytė, ET 8, KK Vadovė: lekt. dr. Viktorija Kaktienė 

13.40-13.50 
Perdegimo sindromo įtaka ergoterapeutų profesiniam tobulėjimui 

Pranešėja: Luka Tichonova, ET 8, KK Vadovė: lekt. Milda Gintilienė 

13.50-14.00 
Pacientų konfidencialumo užtikrinimas: slaugytojo veiklos aspektas 

Pranešėjos: Aušrinė Bukantaitė ir Nida Bačkaitytė, BPS 8/2, KK Vadovė: lekt. Dalė Smaidžiūnienė 

14.00-14.10 
Socialinio darbuotojo ir socialinio darbo suvokimas: profesijos įvaizdis ir paslaugų kokybė 

Pranešėja: Dovilė Songailaitė, SD 9, KK Vadovė: lekt. dr. Daiva Bubelienė 

14.00-14.10 
Radiologų technologų profesinis identitetas ir karjeros galimybės 

Pranešėja: Gabrielė Vaičiulytė, RD 8, KK Vadovė: lekt. Aurika Vanckavičienė 

 

II sekcija. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR SOCIALINIO DARBO SPECIALISTŲ 
PROFESINĖS VEIKLOS TYRIMAI - 2 dalis 

Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/zik-mirj-nmy  
Moderatorė: Agnė Griciūnaitė, MK 0/1 studentė  

13.00–13.10 
Slaugytojų veikla užtikrinant pacientų saugumą priėmimo- skubios pagalbos skyriuje 

Pranešėja: Austėja Laukytė, BPS absolventė, KK Vadovė: lekt. Vilma Rastenienė 

13.10-13.20 
Slaugytojų požiūris į socialinį darbuotoją tarpprofesinėje pirminės sveikatos priežiūros komandoje 

Pranešėja: Monika Tunkulaitė, ISP, LSMU Vadovė: dr. Aušrinė Kontrimienė 

13.20-13.30 
Kosmetologų nuomonė apie apsauginių veido kaukių sukeliamų odos problemų sprendimo būdus 

Pranešėja: Emilija Petruškevičiūtė, MK 8/1, KK Vadovė: lekt. Loreta Valatkevičienė 

13.30-13.40 

Farmacijos specialistų teikiama informacija gyventojams apie greituosius diagnostinius testus 
infekcinėms ligoms diagnozuoti 

Pranešėja: Rimantė Jokšaitė, FK 0, KK Vadovė: lekt. dr. Edita Kizevičienė 

13.40-13.50 

X sveikatos priežiūros įstaigos radiologijos technologų patirti iššūkiai darbe COVID-19 pandemijos 
metu 

Pranešėja: Adelė Silickaitė, RD 8, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

13.50-14.00 
Kosmetologų žinios apie raminančias medžiagas ir jų poveikį brandžiai odai 

Pranešėja: Aistė Činikė, MK 8/1, KK Vadovė: doc. dr. Diana Barragan Ferrer 

14.00-14.10 

Slaugytojų veikla naujagimių gaivinime 

Pranešėjos: Toma Mažeikaitė ir Monika Krauzaitė, BPS 
absolventės, KK 

Vadovė: lekt. Silva Kostyliovienė 

 

https://meet.google.com/pkn-oioj-ofm
https://meet.google.com/zik-mirj-nmy


III sekcija. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 
EFEKTYVUMAS - 1 dalis 

Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/cnn-eawg-mcp  
Moderatorė: Miglė Repčinskaitė, BPS 9/3 studentė  

13.00–13.10 

Farmacijos specialisto ir gydytojo bendradarbiavimo svarba, gerinant paciento aptarnavimo 
kokybę 

Pranešėja: Agnė Semianikovaitė, FK 8/2, KK Vadovė: lekt. Regina Motienė 

13.10-13.20 
Farmacinės paslaugos reikšmė pacientams sergantiems cukriniu diabetu 

Pranešėja: Monika Dividzinskaitė, FK 8/1, KK Vadovė: lekt. Romualda Gaurylienė 

13.20-13.30 
Fiziologinio gimdymo paveikslas 

Pranešėja: Ema Cilinskaitė, AK 8, KK Vadovė: asist. Alina Liepinaitienė 

13.30-13.35 

Konsultavimas padidėjusio arterinio kraujo spaudimo klausimais vaistinėje: pacientų lūkesčių 
tyrimas 

Pranešėja: Milda Kapočiūtė, FK 8/1, KK Vadovė: lekt. Birutė Pockevičiūtė - 
Tarasovė            

13.35-13.40 

Farmacinės paslaugos teikimo rūkymo metimo atveju, analizė 

Pranešėja: Agnė Jančioraitė, FK 8/1, KK Vadovė: lekt. Birutė Pockevičiūtė - 
Tarasovė 

13.40–13.50 

Fizinio suvaržymo priemonių taikymas psichiatrinėje slaugoje: subjektyvios bendrosios praktikos 
slaugytojų patirtys 

Pranešėja: Ineta Žalkauskaitė, BPS absolventė, KK Vadovė: lekt. dr. Daiva Bartušienė 

13.50-14.00 
Senyvo amžiaus ir neįgalių asmenų užimtumo organizavimas socialinės globos namuose 

Pranešėja: Edita Basienė, SD, UK Vadovė: lekt. Jolita Lubienė 

14.00-14.10 
Pacientų konfidencialumo užtikrinimas ligoninėse būsimųjų slaugytojų požiūriu 

Pranešėjos: Toma Ragauskaitė ir Rūta Stirkaitė, BPS 8/3, KK Vadovė: lekt. Dalė Smaidžiūnienė 

14.10-14.20 

Epinefrino naudojimas slaugos praktikoje ūmių būklių metu 

Pranešėja: Ermina Kriaučiūnaitė ir Vestina Karčiauskaitė, 
BPS 8/1, KK 

Vadovė: lekt. Dalė Smaidžiūnienė 

 

 

III sekcija. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 
EFEKTYVUMAS - 2 dalis 

Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/xeb-exoa-fwj  
Moderatorė: Greta Smolskytė, BPS 9/3 studentė  

13.00–13.10 

Nuotolinių ergoterapijos užsiėmimų poveikis sergančiųjų išsėtine skleroze gyvenimo kokybei ir 
savarankiškumui 

Pranešėja: Erika Liubinaitė, ET 8, KK Vadovė: lekt. Evelina Lamsodienė 

13.10-13.20 

Mobiliųjų kosmetologijos paslaugų poreikis gerinant gyvenimo kokybę socialiniuose namuose 
gyvenantiems paaugliams 

Pranešėja: Gintarė Urbaitienė, MK 8/1, KK Vadovė: lekt. Loreta Valatkevičienė  

13.20-13.30 
Ergoterapeuto paslaugų poreikis priešmokyklinio ugdymo įstaigose 

Pranešėja: Greta Deinerytė, ET 8, KK Vadovė: lekt. dr. Daiva Baltaduonienė 

13.30-13.40 
Privatumo užtikrinimo problematika slaugant pacientus gydymo įstaigose 

Pranešėjos: Ugnė Lokytė ir Gerda Lumšytė, BPS 8/3, KK Vadovė: lekt. Dalė Smaidžiūnienė 

https://meet.google.com/cnn-eawg-mcp
https://meet.google.com/xeb-exoa-fwj


13.40-13.45 
Veido mankštos ir savimasažo poveikis moterų kaklo ir galvos skausmui bei gyvenimo kokybei 

Pranešėja: Medeinė Dapkevičiūtė, KN 8, KK Vadovė: lekt. Laura Žlibinaitė 

13.45-13.55 
Farmacinės paslaugos reikšmė pacientams, sergantiems arterine hipertenzija 

Pranešėja: Elvina Šliominaitė, FK 8/2, KK Vadovė: lekt. Romualda Gaurylienė 

13.55-14.05 
Socialinių paslaugų poreikis asmenims, sergantiems išsėtine skleroze 

Pranešėjos: Milda Aleksiejūtė ir Edita Čigaitė, SDI 8, KK Vadovė: lekt. Virginija Kondratavičienė 

14.05–14.10 
Pacientų informuotumas apie žarnyno paruošimą kolonoskopijos intervencijai 

Pranešėja: Roberta Laurinaitienė, BPS absolventė, KK Vadovė: lekt. Regina Balčiūnienė 

 

IV sekcija. PAŽANGŪS METODAI IR TECHNOLOGIJOS 
BIOMEDICINOJE 

Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/xvv-trba-pki  
Moderatorė: Sandra Sudeikytė, FK 0/1 studentė  

13.00–13.10 
Kapsulių su sausuoju melisos ekstraktu gamyba ir kokybės vertinimas 

Pranešėjas: Saimonas Marcinkus, FK 8/2, KK Vadovė: lekt. Kristina Perminaitė 

13.10-13.20 

Plazma koaguliuojančių ir nekoaguliuojančių staphylococcus spp. Išskyrimas nuo šunų odos bei jų 
atsparumas antibiotikams 

Pranešėja: Aušrinė Petrauskaitė, BD 8, KK Vadovė: lekt. Žaneta Maželienė 

13.20-13.30 
Pagalbinių medžiagų įtaka kietosioms želatinos kapsulėms su askorbo rūgštimi 

Pranešėjas: Tadas Grubliauskas, FK 8/1, KK Vadovė: lekt. dr. Asta Marija Inkėnienė 

13.30-13.40 

Klinikinių Staphylococcus aureus padermių atsparumo antibiotikams ir virulentiškumo veiksnių – 
bioplėvelių formavimo bei Pantono Valentino leukocidino paplitimo nustatymas 

Pranešėja: Sidona Lastauskaitė, BD 8, KK Vadovė: lekt. Žaneta Maželienė 

13.40-13.50 

Galvos smegenų KT angiografijos ir perfuzijos protokolų optimizavimo galimybės 

Pranešėja: Ernesta Auzocalitaitė ir Rolandas Grosley, 
RD 8, KK 

Vadovė: lekt. Laura Veličkienė 

13.50–14.00 

Skirtingų kineziterapijos metodų taikymas nerimo ir depresijos simptomams mažinti moterims, 
sergančioms onkologinėmis ligomis 

Pranešėja: Dominyka Jakovleva, KN, KVK Vadovė: lekt. Roberta Bikuličienė 

14.00-14.05 

Krioterapijos metodų taikymas žmonėms po kelio sąnario endoprotezavimo 

Pranešėja: Meda Degulytė, KN, VK Vadovė: Valakupių reabilitacijos centro vyr. 
kineziterapeutė, lektorė Jurgita Veliulytė  

14.05-14.10 

Virtualių terapijos priemonių poveikis vaikų, sergančių cerebriniu paralyžiumi, pusiausvyrai ir 
eisenai: sisteminė literatūros apžvalga 

Pranešėja: Goda Masaitytė, KN, KVK Vadovė: lekt. Roberta Bikuličienė 

14.10-14.15 
Kūno kremo formulavimas sausos odos tipui, jo reologinių savybių tyrimas 

Pranešėja: Vėjūnė Bigenytė, FK 8/1, KK Vadovas: asist. Andrius Dambrauskas 

14.15-14.20 
Apsauginio lūpų balzamo su augaliniais ekstraktais formulavimas ir kokybės tyrimas 

Pranešėja: Iveta Cibulytė, FK 8/1, KK Vadovas: asist. Andrius Dambrauskas 

14.20-14.25 
Teorinio farmacinės rūpybos modelio suformavimas arterine hipertenzija sergantiems pacientams 

Pranešėja: Gerda Čebatoriūtė, FK 8/1, KK Vadovė: lekt. Kristina Perminaitė 

  

https://meet.google.com/xvv-trba-pki


V sekcija. GYVENTOJŲ SVEIKATOS RAŠTINGUMAS - 1 dalis 
Prisijungimo nuoroda:  https://meet.google.com/sdn-ordz-kpc  

Moderatorė: Ermina Kriaučiūnaitė, BPS 8/1 studentė  

13.00–13.10 
Jaunų žmonių požiūris į apsaugos nuo saulės priemonių naudojimą 

Pranešėja: Ligita Lukauskaitė, GT, KVK  Vadovė: doc. dr. Gražina Šniepienė 

13.10-13.20 
Vyrų kosmetikos rinkimosi ir naudojimo elgsenos ypatumai 

Pranešėja: Jovita Čeplauskienė, MK 8/1, KK Vadovė: doc. dr. Diana Baragan Ferrer 

13.20-13.30 
Rūkančių žmonių požiūrio kaita į burnos ertmės priežiūrą po apsilankymo pas burnos higienistą 

Pranešėja: Ieva Puišytė, BH 8, KK Vadovė: lekt. Rita Juchnevičienė 

13.30-13.40 

Pacientų maitinimosi įpročiai sanatorinio gydymo metu 

Pranešėjos: Svetlana Fetisova ir Lina Treigutytė, DE 8 ir 
DE 9, KK 

Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

13.40-13.50 

Moksleivių nuomonė apie kosmetinių priemonių ir procedūrų poveikį jaunatvinių spuogų pažeistos 
odos būklei 

Pranešėja: Miglė Plučiūtė, MK 8/1, KK Vadovė: lekt. Vaiva Sulachat Vaikšnorienė 

13.50-14.00 
Sergančių cukriniu diabetu žinios apie jų ligą ir gyvenimo kokybė 

Pranešėja: Miglė Kiguolytė, BPS 8/4, KK Vadovas: lekt. dr. Vaidas Jotautis 

14.00-14.10 
Gyventojų žinios apie Laimo ligos priežastis, diagnozavimo metodus ir prevencines priemones 

Pranešėja: Kristina Lašaitė, BD 8, KK Vadovė: lekt. Asta Aleksandravičienė 

14.10-14.20 
X ir Y grupių žmonių žinios apie miltus ir miltinius produktus 

Pranešėjas: Kastytis Valevičius, DE 8, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

 

V sekcija. GYVENTOJŲ SVEIKATOS RAŠTINGUMAS - 2 dalis 
Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/knr-kdue-aeh  

Moderatorė: Justina Galinytė, RD 9 studentė  

13.00–13.10 
Vyrų ir kosmetologų nuomonė apie vyrų riebios veido odos kosmetinę priežiūrą 

Pranešėja: Edita Bukantytė, MK 8/2, KK  Vadovė: lekt. Sigita Zlatkuvienė 

13.10-13.20 
Moterų žinios apie kosmetikos produktuose esančius peptidus ir jų poveikį odai 

Pranešėja: Eglė Ramonienė, MK 8/2, KK Vadovė: doc. dr. Diana Baragan Ferrer 

13.20-13.30 
Mokymo poreikis tėvams, kurių vaikams atliekamas magnetinio rezonanso tomografijos tyrimas 

Pranešėja: Agnė Adomaitytė, RD 8, KK Vadovė: lekt. Neringa Packevičienė 

13.30-13.40 
Moterų kosmetikos rinkimosi ir naudojimo elgsenos ypatumai 

Pranešėja: Aurelija Lažauskienė, MK 8/1, KK Vadovė: doc. dr. Diana Baragan Ferrer 

13.40–13.50 

Gyventojų nuomonė apie augalinius vaistinius preparatus, virškinimo sistemos sutrikimų 
problemoms spręsti 

Pranešėja: Lidija Gužauskaitė, FK 8/1, KK Vadovė: lekt. Danguolė Grūnovienė 

13.50-14.00 

Gyventojų požiūris į namų vaistinėlių komplektavimą, esančių vaistų saugų vartojimą, laikymą, 
naikinimą 

Pranešėja: Ramutė Šiugždinytė, FK 8/2, KK Vadovė: lekt. Regina Motienė 

14.00 -14.10 
Moterų žinios apie ribojamų kosmetikos gaminių ingredientus nėštumo metu 

Pranešėja: Monika Bielinytė, MK 8/1, KK Vadovė: doc. dr. Diana Barragan Ferrer 

14.10-14.15 
Respondentų žinios apie arbatžolių poveikį virškinimo sistemos peristaltikai 

Pranešėjos: Ieva Ivanauskaitė ir Greta Bačiūnaitė, KN 0, KK Vadovė: lekt. Milda Gintilienė 
 

 

https://meet.google.com/sdn-ordz-kpc
https://meet.google.com/knr-kdue-aeh


VI sekcija. SVEIKATAI REIKŠMINGI VEIKSNIAI IR JŲ TYRIMAI  
- 1 dalis 

Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/vhi-sfoj-ton  
Moderatorė: Evita Mikšėnaitė, MK 0/1 studentė  

13.00–13.10 
Rinkodaros elementų įtaka gyventojams renkantis nereceptinius vaistinius preparatus 

Pranešėja: Gabija Lukšaitė, FK 8/2, KK  Vadovė: lekt. Regina Motienė 

13.10-13.20 
Vyrų ir moterų kosmetikos rinkimosi ir naudojimo ypatumai 

Pranešėja: Jūratė Babyninienė, MK 8/1, KK Vadovė: doc. dr. Lijana Navickienė 

13.20-13.30 
Reklamos įtaka individualios burnos higienos priemonių pasirinkimui 

Pranešėja: Gabrielė Janušauskaitė, BH 8, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Tamulienė 

13.30-13.40 
Nevalingas kramtymas: priežastys ir apsauga nuo susižalojimo 

Pranešėja: Vidmantė Skarakodaitė, DT 0, KK Vadovė: asist. Inga Vasilavičiūtė 

13.40–13.50 
Pacientų patirtis, naudojant fitoterapijos priemones burnos ertmės priežiūrai 

Pranešėja: Karolina Kepalaitė, OP 8, KK Vadovė: lekt. Danguolė Grūnovienė 

13.50–14.00 
Moterų nuomonė apie limfodrenažinių procedūrų poveikį celiulito pažeistai odai 

Pranešėja: Paulina Matusevičiūtė, MK 8/2, KK Vadovė: lekt. Rita Skliarenko 

14.00–14.10 

Lietuvos suaugusių asmenų mitybos, kūno svorio bei kitų gyvensenos veiksnių pokyčiai COVID-19 
karantino metu 

Pranešėja: Vilma Kriaučionienė, DE 8, KK Vadovė: lekt. Evelina Dailydaitė 

14.10-14.15 
X bendruomenės kraujo grupės tipo ryšys su gliukozės koncentracija kapiliariniame kraujyje 

Pranešėja: Raminta Ruseckaitė, BD 9, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

14.15-14.20 

Mitybos įpročiai ir miego kokybė 

Pranešėja: Viktorija Straukaitė, Sveikatingumo ir SPA 
paslaugų vadyba, KK 

Vadovė: lekt. Milda Gintilienė 

14.20-14.25 
Hipoterapijos poveikis esant cerebriniam paralyžiui. Atvejo analizė 

Pranešėja: Lijana Ežerskytė, KN 8, KK Vadovė: asist. Simona Stakauskienė 

 

 

VI sekcija. SVEIKATAI REIKŠMINGI VEIKSNIAI IR JŲ TYRIMAI  
- 2 dalis 

Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/eak-ztpz-fpv  
Moderatorius: Klaudijus Virmauskas, FK 8/2 studentas  

13.00–13.10 
Maria Montessori ugdymo metodų taikymas vaikų dienos centrų veikloje 

Pranešėja: Karolina Leonovaitė, SD 9, KK  Vadovė: lekt. dr. Daiva Bubelienė 

13.10-13.20 
Nutukimą lemiantys genai 

Pranešėja: Sandra Vaskelė, DE 9, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

13.20-13.30 

Savimasažo ir pratimų pėdoms poveikis sėdimą darbą dirbančių asmenų juosmeninės stuburo 
dalies funkcinei būklei 

Pranešėja: Adrija Gorodeckaitė, KN 8, KK Vadovė: lekt. Ligita Šilinė 

13.30-13.40 
Puskiečio pagrindo įtaka metronidazolio atpalaidavimui in vitro 

Pranešėja: Austėja Vaitkutė, FK 8/2, KK Vadovė: doc. dr. Asta Marija Inkėnienė 

13.40–13.50 

Prekybos centre esančių krepšelių ir vežimėlių rankenų mikrobinio užterštumo bei pirkėjų elgsenos 
laikantis rankų higienos vertinimas 

Pranešėja: Radvilė Janušauskaitė, BD 8, KK Vadovė: lekt. Albina Vaičiulevičienė 

https://meet.google.com/vhi-sfoj-ton
https://meet.google.com/eak-ztpz-fpv


13.50–14.00 

Kauno kolegijos darbuotojų gyvensenos veiksnių su gliukozės koncentracija kapiliariniame kraujyje 
sąsajos 

Pranešėjas: Mantas Andriuškevičius, BD 8, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

14.00–14.10 

Pilates poveikis jauno amžiaus rankininkių funkciniams judesiams, liemens stabilumui bei galimų 
traumų rizikai 

Pranešėja: Veronika Šniurevičienė, KN 8, KK Vadovė: lekt. Laura Baumann 

14.10-14.20 

Fenolinių junginių kiekio nustatymas vaistažolių arbatose skirtose šlapimo takų  ligų simptomams 
mažinti 

Pranešėja: Deima Mikalauskaitė, FK 8/2, KK Vadovė: lekt. Aušra Adomėnienė 

14.20-14.25 

Skirtingų kineziterapijos metodų poveikis moterų, turinčių plokščiapėdystę, pusiausvyrai bei 
gyvenimo kokybei 

Pranešėja: Inesa Turauskaitė, KN 8, KK Vadovė: lekt. Laura Žlibinaitė 

 

 

VII sekcija. APLINKA, MITYBA IR SVEIKATA 
Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/nhp-nhnc-aun  

Moderatorė:  Karolina Liumparaitė, FK 8/2 studentė  

13.00–13.10 
Bičių duonelės ir medaus antioksidacinių savybių vertinimas 

Pranešėja: Auksė Gervickaitė, BD 8, KK  Vadovė: doc. dr. Diana Barragan Ferrer 

13.10-13.20 
Žiedadulkių ekstrakto antimikrobinis veikimas 

Pranešėja: Gintarė Lingytė, BD 8, KK Vadovė: lekt. Žaneta Maželienė 

13.20-13.25 

Pramoniniu būdu ir namų sąlygomis pagamintų apelsinų sulčių kokybinis vertinimas pagal bendrą 
fenolinių junginių kiekį ir antioksidacinį aktyvumą 

Pranešėja: Jūratė Bliumaitė, BD 8, KK Vadovas: doc. dr. Manuel Jesus Barragan 
Ferrer 

13.25-13.35 
Aliejinės ištraukos iš kaulažolės šaknų gamyba maceracijos būdu 

Pranešėja: Monika Jomantaitė, FK 8, KK Vadovė: doc. dr. Asta Marija Inkėnienė 

13.35–13.45 
Fenolinių junginių kiekio nustatymas propolyje surinktame Žemaitijos regione 

Pranešėja: Skirmantė Paukštytė, FK 8/2, KK Vadovė: lekt. Aušra Adomėnienė 

13.45–13.55 

Nitritų/nitratų kiekio nustatymas skirtingomis sąlygomis užaugintose daržovėse, jų toksinės 
savybės 

Pranešėja: Miglė Sakalauskaitė, BD 8, KK Vadovė: lekt. dr. Giedrė Jarienė 

13.55-14.05 
Fenolinių junginių kiekio nustaymas sėjamojo lino (Linum usitatissimum L.) sėklose 

Pranešėja: Karolina Liumparaitė, FK 8/2, KK Vadovė: lekt. Aušra Adomėnienė 

14.05-14.15 
Vandens filtrų poveikis geriamojo vandens kokybei 

Pranešėjas: Laurynas Vaitkevičius, BD 8, KK Vadovas: lekt. Mindaugas Mažuolis 

14.15-14.25 
Fenolinių junginių kiekio nustatymas paprastojo putino (Viburnum opulus) uogose 

Pranešėja: Samira Rakhim Zade, FK 8/2, KK Vadovė: lekt. Aušra Adomėnienė 

14.25-14.30 
Fenolinių junginių kiekio nustatymas juodavaisės aronijos (Aronia melanocarpa) uogose 

Pranešėja: Ieva Švedarauskaitė, FK 8/2, KK Vadovė: lekt. Aušra Adomėnienė 

 

  

https://meet.google.com/nhp-nhnc-aun


VIII sekcija. STUDENTŲ FIZINĖ IR EMOCINĖ SVEIKATA 
Prisijungimo nuoroda: https://meet.google.com/xoh-qgjf-cmc  

Moderatorė: Neringa Petrovaitė, BD 9 studentė  

13.00–13.10 
Studijų ir darbo derinimo patirtis studijų metu tarp Farmakotechnikos studijų programos studentų 

Pranešėja: Eglė Trapulionytė, FK 8/2, KK  Vadovas: lekt. Aurimas Galkontas 

13.10-13.15 
Studentų burnos priežiūros įpročiai bei burnos patologijų paplitimas 

Pranešėja: Ugnė Kuodytė, OP 0, KK Vadovė: doc. dr. Genovaitė Kazlauskienė 

13.15-13.25 
Farmakotechnikos studijų programos studentų mokymosi motyvacijos ypatumai 

Pranešėja: Martina Kazočiūnaitė, FK 8/1, KK Vadovas: lekt. Aurimas Galkontas 

13.25-13.30 
Kauno kolegijos Medicinos fakulteto dietetikos studentų požiūris į maisto produktų ženklinimą 

Pranešėja: Aistė Liuizaitė, DE 8, KK Vadovė: lekt. Nijolė Janina Vasiliauskienė 

13.30–13.40 
X grupės studentų dėvimų apsauginių veido kaukių mikrobinė tarša, bei dėvėjimo įpročiai 

Pranešėja: Austėja Banytė, BD 8, KK Vadovė: lekt. Jūratė Kazlauskienė 

13.40–13.50 
Burnos priežiūros studijų krypties studentų studijų ir darbo suderinamumo ypatumai bei įtaka 
studijavimo pasiekimams 
Pranešėjos: Paulina Jurevičiūtė, BH 8, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Tamulienė 

13.50-13.55 
Ergoterapijos studentų karjeros galimybių vertinimas COVID-19 pandemijos sąlygomis 
Pranešėja: Morta Girčytė, ET 8, KK Vadovė: lekt. Milda Gintilienė 

13.55-14.05 
Burnos priežiūros krypties studentų ir jų darbdavių požiūris į darbo ir studijų suderinamumą 
Pranešėjas: Lukas Juonys, BH 8, KK Vadovė: lekt. Daiva Mačiulienė 

14.05-14.15 
X grupės studentų gyvensenos veiksnių ir gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje sąsajų 
dinamika 2018 - 2020 metais 
Pranešėja: Greta Barzinskaitė, BD 8, KK Vadovė: doc. dr. Rasa Volskienė 

14.15-14.25 
Kauno kolegijos Medicinos fakulteto Dietetikos ir Kosmetologijos studijų programų studentų 
informuotumas apie maisto priedus 
Pranešėja: Sandra Minkelytė, DE 8, KK Vadovė: lekt. Žaneta Maželienė 

14.25-14.35 
Kauno kolegijos Medicinos fakulteto skirtingų studijų programų ir kursų studentų žinios apie streso 
sukeltus kraujo rodiklių pokyčius 
Pranešėja: Kamilė Tamošaitytė, BD 8, KK Vadovas: lekt. Sergej Sosunkevič 

 

https://meet.google.com/xoh-qgjf-cmc

